
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 249, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, 
poz. 1079, poz. 1768 i poz. 1725) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wójt Gminy Bielawy 
 
 

Sylwester Kubiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 5038



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2022

Wójta Gminy Bielawy

z dnia 26 września 2022 r.

Wykaz zmian zmieniających plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Dz. § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
Bieżące

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 800,00 0,00 6 300,00 26 100,00
    Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 800,00 0,00 6 300,00 26 100,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

19 800,00 0,00 6 300,00 26 100,00

Ogółem: 30 733 245,31 0,00 6 300,00 30 739 545,31

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 393 693,67 0,00 0,00 1 393 693,67

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5038



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2022

Wójta Gminy Bielawy

z dnia 26 września 2022 r.

Wykaz zmian zmieniających plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Dz. Rozdz. Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710   Działalność usługowa

przed zmianą 351 500,00 351 500,00 351 500,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 500,00 351 500,00 351 500,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71035 Cmentarze

przed zmianą 271 500,00 271 500,00 271 500,00 0,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 500,00 287 500,00 287 500,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 645 464,32 25 712 160,63 17 955 153,95 10 497 763,51 7 457 390,44 1 793 044,30 5 476 671,97 297 290,41 0,00 190 000,00 9 933 303,69 9 933 303,69 1 177 014,50 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 300,00 22 300,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 651 764,32 25 718 460,63 17 955 153,95 10 497 763,51 7 457 390,44 1 793 044,30 5 482 971,97 297 290,41 0,00 190 000,00 9 933 303,69 9 933 303,69 1 177 014,50 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5038


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Wykaz zmian zmieniających plan dochodów budżetowych na 2022rok
	Zalacznik 2 Wykaz zmian zmieniających plan wydatków budżetowych na 2022rok

		2023-06-16T12:14:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




